

Trubal A/S

Skovgyden 46, Ørritslev Skov, 5450 Otterup

CVR-nr. 11 99 88 95

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

Michael Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trubal A/S Skovgyden 46 Ørritslev Skov 5450 Otterup
	CVR-nr.: 11 99 88 95
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Bestyrelse	Leo Ruhoff Bente Serina Ruhoff Michael Amstrup Thomas Ruhoff
Direktion	Leo Ruhoff
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	Lundgrens, Tuborg Havnevej 19, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	BLR A/S, Otterup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med aktier og investering i datterselskabet BLR A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 460.527 mod 213.627 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-121.564	-115.534
Bruttoresultat	-121.564	-115.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.085	37.455
Andre finansielle indtægter	694.562	396.761
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.910	-52.717
Resultat før skat	599.173	265.965
Skat af årets resultat	-138.646	-52.338
Årets resultat	460.527	213.627
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.085	37.455
Overføres til overført resultat	426.442	176.172
Disponeret i alt	460.527	213.627

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.465.475	6.431.390
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.465.475</u>	<u>6.431.390</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.465.475</u>	<u>6.431.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.495.341	3.389.071
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.819</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.507.160</u>	<u>3.389.071</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.663.100</u>	<u>5.596.079</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.663.100</u>	<u>5.596.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.710</u>	<u>261.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.173.970</u>	<u>9.246.279</u>
	Aktiver i alt	<u>15.639.445</u>	<u>15.677.669</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	730.085	730.085
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.889.475	5.855.390
5	Øvrige reserver	5.400.000	5.400.000
6	Overført resultat	3.184.264	2.757.822
	Egenkapital i alt	<u>15.203.824</u>	<u>14.743.297</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gældsforpligtelser	431.721	676.843
	Gæld til pengeinstitutter	150	0
	Selskabsskat	0	253.779
	Anden gæld	3.750	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.621</u>	<u>934.372</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>435.621</u>	<u>934.372</u>
	Passiver i alt	<u>15.639.445</u>	<u>15.677.669</u>
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.910	52.717
	<u>7.910</u>	<u>52.717</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	576.000	576.000
Kostpris 30. september 2017	<u>576.000</u>	<u>576.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	5.855.390	5.817.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.085	37.455
Opskrivninger 30. september 2017	<u>5.889.475</u>	<u>5.855.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>6.465.475</u>	<u>6.431.390</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BLR A/S	Otterup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	730.085	730.085
	<u>730.085</u>	<u>730.085</u>
<p>Aktiekapitalen består af 730.085 aktier á nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Selskabskapitalen er i 2014 øget med 18.879 ved udstedelse af fondsandele.</p>		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	5.855.390	5.817.935
Resultatandel	34.085	37.455
	<u>5.889.475</u>	<u>5.855.390</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
5. Øvrige reserver				
Reserver for egne aktier 1. oktober 2016	5.400.000	5.400.000		
	<u>5.400.000</u>	<u>5.400.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016	2.757.822	2.581.650		
Årets overførte overskud eller underskud	426.442	176.172		
	<u>3.184.264</u>	<u>2.757.822</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	431.721	0	431.721	676.843
	<u>431.721</u>	<u>0</u>	<u>431.721</u>	<u>676.843</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
